
Oscilāciju smidzinātājs OS 3.220
Oscilāciju smidzinātājs OS 3.220 ir ideāli piemērots vidēji lielu un lielu platību un dārzu laistī-

šanai. Neierobežotas pārklājuma pielāgošanas iespējas. Īpaši izturīga piedziņa. Maksimālā teri-

torija 220 m2

1

2

3 Nepārtraukta sasniedzamības regulēšana

 Laistīšanai pēc vajadzības

 Rokturī integrēta ierīces pakarināšanas cilpa

 Vienkāršai glabāšanai/pakāršanai.

 Ļoti izturīgs pārnesums

 Ilgāks darbības laiks un uzlabots ierīces kalpošanas laiks.

O
sc

ilā
ci

ju
 s

m
id

zi
n
āt

āj
s 

O
S 

3
.2

2
0

, 2
.6

4
5

-1
3

3
.0

, 2
0

2
0

-1
0

-2
3



O
sc

ilā
ci

ju
 s

m
id

zi
n
āt

āj
s 

O
S 

3
.2

2
0

, 2
.6

4
5

-1
3

3
.0

, 2
0

2
0

-1
0

-2
3

Oscilāciju smidzinātājs OS 3.220

Tehniskie dati
Pasūtījuma Nr.  2.645-133.0

EAN kods  4039784426337

Apkaisīšanas laukums (2 bāri)  45 - 120 m²

Apkaisīšanas laukums (4 bāri)  80 - 220 m²

Smidzināšanas platums (2 bāri) m 9

Smidzināšanas platums (4 bāri) m 13

Teritorijas pārklājums (2 bāri) m 5 / 14

Teritorijas pārklājums (4 bāri) m 6 / 17

Svars kg 0,43

Svars kopā ar iepakojumu. kg 0,54

Izmēri (G x P x A) mm 450 × 136 × 86



OSCILĀCIJU SMIDZINĀTĀJS OS 3.220
2.645-133.0

1 2 3 4

O
sc

ilā
ci

ju
 s

m
id

zi
n
āt

āj
s 

O
S 

3
.2

2
0

, 2
.6

4
5

-1
3

3
.0

, 2
0

2
0

-1
0

-2
3

Pasūtījuma 
Nr. Cena Apraksts

Šļūtenes

PrimoFlex® šļūtene 1/2" - 20 m 1 2.645-138.0 
Savienotājelementi / Krāna adapteri

Universāls šļūtenes savienojums ar 
Aqua Stop.

2 2.645-192.0 

Krāna savienotājs ar 3/4" vītni un 
1/2" vītnes sašaurinātāju

3 2.645-006.0 

Universāls šļūtenes savienojums 4 2.645-191.0 
  Pieejamie piederumi     


